Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Белгород

«ЗД/» сентября 2020 г.

О внесении изменений в приказ
от 12 августа 2020 года № 201

В соответствии с пунктом 2.1 порядка предоставления грантов в форме
субсидий организациям, осуществляющим переобучение или повышение
квалификации женщин, находящихся в отпуске по уходу за ребенком
в возрасте до трех лет, а также женщин, имеющих детей дошкольного возраста,
не состоящих в трудовых отношениях и обратившихся в органы службы
занятости населения путем реализации образовательных сертификатов,
утвержденного постановлением Правительства Белгородской области
от 15 июня 2020 года № 270-пп «Об организации переобучения или повышения
квалификации женщин, находящихся в отпуске по уходу за ребенком
в возрасте до трех лет, а также женщин, имеющих детей дошкольного возраста,
не состоящих в трудовых отношениях и обратившихся в органы службы
занятости населения через образовательный сертификат на территории
Белгородской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ управления по труду
и занятости населения области от 12 августа 2020 года № 201 «Об итогах
проведения отбора образовательных организаций для включения в реестр»
(далее -  приказ):

- приложение №1 утвержденное в пунктах 1 приказа утвердить в новой
редакции согласно приложениям к настоящему приказу.

2. Отделу профессионального обучения управления по труду и занятости
населения Белгородской области (далее -  управление) в срок до 2 октября
2020 года обеспечить публикацию Банка образовательных программ на
интерактивном портале управления, а также на официальных сайтах Центров
занятости населения области и сети Интернет (при наличии).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления -  начальника отдела содействия трудоустройству
и анализа рынка труда Е.В. Шевченко.

Заместитель начальника
департамента внутренней

и кадровой политики области -
начальник управления С.Ф. Нерубенко